
 

 

 

Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės 

biudžeto ir savivaldybių  

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 

įstatymo projekto aiškinamojo rašto 

5 priedas 
 

INFORMACIJA APIE TĘSTINIUS INVESTICIJŲ PROJEKTUS, KURIEMS 2022 METAIS NESIŪLOMA SKIRTI LĖŠŲ 

Tūkst. Eur 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, 

investicijų projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 

2021-01-01 

Planuojama 

panaudoti 

2021 metais 

Priežastis, dėl kurios 2022 metais nesiūloma 

skirti lėšų, ekonominis pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

Finansų ministerija 
 

     

Muitinės mokymo centro pastato Vilniuje, 

Jeruzalės g. 25, rekonstravimas 
2016 535 505 

 

Muitinės mokymo centras 2017-08-18 
kreipėsi į Vilniaus apygardos administracinį 

teismą dėl Valstybinės teritorijų planavimo 

ir statybos inspekcijos prie Aplinkos 

ministerijos 2017-07-19 privalomojo 

nurodymo pašalinti (demontuoti) statybines 

medžiagas (fasado apdailos plokštes), 

užtikrinti fasadinių apdailos medžiagų 

atitiktį projektui panaikinimo. Vilniaus 

apygardos teismo 2021-07-08 nutarimu 

paskirta ant Muitinės mokymo centro 

pastato sumontuotų HPL kompozicinių 

plokščių degumo klasės nustatymo 
ekspertizė, kurią pavesta atlikti  Latvijos 

Respublikos laboratorijoje. Civilinė byla 

sustabdyta iki bus atlikta kompozicinių 

plokščių degumo klasės nustatymo 

ekspertizė. Gavus ekspertizės rezultatus, 

civilinė byla bus tęsiama. 

Klausimas dėl tolesnio 
projekto įgyvendinimo bus 

svarstomas gavus galutinį 

teismo sprendimą. 

Vilniaus koncertų ir sporto rūmų pastatų 

komplekso Vilniuje, Rinktinės g. 1, 

rekonstravimas 

2019 27 924 324 383 

Patikslinus techninį ir investicijų projektą, 

dėl galimų įplaukų už tarptautinių 

konferencijų organizavimą sumažėjimo 

Projekto įgyvendinimo 

klausimą svarstys Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė. 



2 

 

 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, 

investicijų projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 

2021-01-01 

Planuojama 

panaudoti 

2021 metais 

Priežastis, dėl kurios 2022 metais nesiūloma 

skirti lėšų, ekonominis pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

sumažėjo projekto atsiperkamumo rodikliai 

todėl buvo priimtas sprendimas projekto 

dabartiniame etape neįgyvendinti. 

Kultūros ministerija 
 

     

Lietuvos nacionalinio muziejaus pastatų 

Vilniuje, T. Kosciuškos g. 1, T. Kosciuškos 
g. 3, 2-ojo ir 7-ojo korpusų rekonstravimas 

pritaikant muziejinei veiklai 

2006 24 759 9 606 350 

Paskirsčius lėšas pagal prioritetus, projekto 

įgyvendinimą siūloma atidėti.  

Siūloma tęsti finansavimą 

2024 metais. 

Koncertinės įstaigos Šiaulių valstybinio 

kamerinio choro „Polifonija“ pastato 

Šiauliuose, Aušros al. 15, rekonstravimas ir 

pritaikymas daugiafunkcėms veikloms 

2021 785 55 170 

Paskirsčius lėšas pagal prioritetus, projekto 

įgyvendinimą siūloma atidėti. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2024 metais. 

Skuodo rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos naujo pastato Skuode, S. 

Dariaus ir S. Girėno g. 25B, statyba 

2008 2 378 1 445 854 

Skirta visa projektui įgyvendinti suplanuota 

valstybės biudžeto lėšų suma – 2 020 tūkst. 

eurų. Likusią sumą turi skirti Skuodo rajono 

savivaldybė.  

Skuodo rajono savivaldybė 

investicijų projektą baigs 

2022 metais iš savų 

finansinių išteklių. 

Sveikatos apsaugos ministerija 
 

     



3 

 

 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, 

investicijų projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 

2021-01-01 

Planuojama 

panaudoti 

2021 metais 

Priežastis, dėl kurios 2022 metais nesiūloma 

skirti lėšų, ekonominis pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

Vaikų ligoninės, viešosios įstaigos Vilniaus 

universiteto ligoninės Santaros klinikų 

filialo, Pediatrijos korpuso Vilniuje, 

Santariškių g. 7, statyba modernizuojant ir 

optimizuojant sveikatos priežiūros sistemos 
infrastruktūrą bei teikiamas paslaugas 

2015 30 214 6 470 8 277 

Investicijų projektui įgyvendinti 2022 

metams bus naudojamos VĮ Turto banko 

lėšos, pardavus Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2007 m. spalio 10 d. nutarime 

Nr. 1082 „Dėl Atnaujinamo valstybės 

nekilnojamojo turto sąrašo patvirtinimo ir 

lėšų, likusių atnaujinus valstybės 
nekilnojamąjį turtą, naudojimo“ numatytą 

atnaujinamą (parduodamą) turtą, todėl 

Valstybės investicijų programoje lėšos 2022 

m. neplanuojamos. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2023 metais.  

Viešosios įstaigos Naujosios Akmenės 

ligoninės pastatų Naujojoje Akmenėje, 

Žemaitijos g. 6, rekonstravimas 

2010 2 700 2 445 160 

Skirta visa investicijų projektui įgyvendinti 

suplanuota valstybės biudžeto lėšų suma – 

2 029 tūkst. eurų. Likusią sumą turi skirti 

Akmenės rajono savivaldybė.  

Akmenės rajono savivaldybė 

turi vykdyti savo 

įsipareigojimus ir skirti 

projekte numatytą sumą 

projektui užbaigti. 

Susisiekimo ministerija       
Pilies pasienio kontrolės punkto statyba 2003 5 555 733  Neišspręstas klausimas dėl pasienio 

kontrolės punkto statybai reikalingo žemės 

sklypo. 

Projekto finansavimo 

klausimas bus sprendžiamas 

užbaigus pradėtą pasienio 

kontrolės punktų 

(Medininkų ir Kybartų) 

modernizavimą. Per tą laiką 

tikimąsi išspręsti klausimą 

dėl Pilies pasienio kontrolės 

punkto statybai reikalingo 

žemės sklypo. 

Adutiškio pasienio kontrolės punkto statyba 2006 2 027 13  Atsižvelgiant į tai, kad Baltarusija 

artimiausiu metu neplanuoja Moldzievičy 
PKP plėtros, šiuo metu netikslinga tęsti 

projekto įgyvendinimo Lietuvos pasienio 

teritorijoje. 

Projekto įgyvendinimo ir 

finansavimo klausimas bus 
sprendžiamas užbaigus 

pradėtą pasienio kontrolės 

punktų (Medininkų ir 

Kybartų) modernizavimą. 

Pasienio kontrolės punktų informacinių 

sistemų įrengimas 

2013 1 998 344  Valstybės sienos apsaugos tarnyba ir 

Muitinės departamentas pateikė siūlymus 

Projekto finansavimo 

klausimas bus sprendžiamas 



4 

 

 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, 

investicijų projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 

2021-01-01 

Planuojama 

panaudoti 

2021 metais 

Priežastis, dėl kurios 2022 metais nesiūloma 

skirti lėšų, ekonominis pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

neįgyvendinti investicinio projekto ir atlikti 

galimybių studiją dėl šios sistemos įrengimo 

pagrindimo. 

atsižvelgiant į galimybių 

studijos rezultatus. 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 
 

     

Baseino pastato Klaipėdos r., Gargžduose, 

Kvietinių g. 26, statyba 
2021 5 254 0 0 

Paskirsčius lėšas pagal prioritetus, projekto 

įgyvendinimą siūloma atidėti. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2024 metais. 

Universalios arenos Švenčionėliuose, 

Stoties g. 4, įkūrimas 
2020 3 100 120 0 

Paskirsčius lėšas pagal prioritetus, projekto 

įgyvendinimą siūloma atidėti. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2024 metais. 

Vidaus reikalų ministerija 
 

     

Bendrojo pagalbos centro informacinės 

sistemos modernizavimas ir plėtra 
2019 7 300 1 662 0  

Paskirsčius lėšas pagal prioritetus, projekto 

įgyvendinimą siūloma atidėti. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2023 metais. 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 
 

     

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

Veterinarijos fakulteto gyvūnų klinikai 

reikalingos infrastruktūros studijų 

programai "Veterinarijos medicina" 

įgyvendinti sukūrimas 

2020 9 088 476 0 

Paskirsčius lėšas pagal prioritetus, projekto 

įgyvendinimą siūloma atidėti. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2024 metais. 

 

______________________________________________________________ 

 


